
Platz Verein Schläge Punkte

1 VfM Bottrop 3 366 8

2 MGC RW Wanne-Eickel 3 371 6

3 1.MGC Gelsenkirchen 384 4

4 SC Bastion RW Lippstadt 402 2

5 BGSV Castrop 2 434 0

Verein Schläge

GEL 84
VFM3 89
LIP 89
GEL 90

VFM3 90
WAN3 91

Platz Verein Schläge Punkte

1 VfM Bottrop 3 725 16

2 MGC RW Wanne-Eickel 3 760 12

3 1.MGC Gelsenkirchen 793 8

4 SC Bastion RW Lippstadt 817 4

5 BGSV Castrop 2 898 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Vereinsmannschaften

Nader, Dennis

Wolf, Karl-Heinz

Bembennek, Lukas

Martinez-Moreno, Sven

Reitemeier, Lea

Mannschaft des Tages
Name

Leidlein, Andreas
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Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



1 VfM Bottrop 3 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Scherkenbach, Markus 33 31 31 95 31,667

2 Lammers, Andreas 35 39 30 104 34,667

3 Lammers, Jennifer 33 31 30 94 31,333

4 Nader, Dennis 28 30 31 89 29,667

5 Martinez-Moreno, Sven 30 28 32 90 30,000

6

159 159 154 472

124 120 122 366 30,500

2 MGC RW Wanne-Eickel 3 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Wallbaum, Peter 34 30 33 97 32,333

2 Reitemeier, Lea 30 30 31 91 30,333

3 Reitemeier, Michael 35 31 33 99 33,000

4 Matziol, Tim 30 28 35 93 31,000

5 Hoever, Rebecca 32 34 29 95 31,667

6

161 153 161 475

126 119 126 371 30,917

3 1.MGC Gelsenkirchen 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Leidlein, Andreas 29 26 29 84 28,000

2 Pietsch, Harald 36 43 36 115 38,333

3 Bever, Hartmut 37 33 34 104 34,667

4 Größlinger, Dennis 37 32 33 102 34,000

5 Kühn, Jan Niklas 35 30 35 100 33,333

6 Kurkowski, Thorsten 32 35 35 102 34,000

206 199 202 607

132 121 131 384 32,000

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher
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4 SC Bastion RW Lippstadt 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Wolf, Manuela 31 37 32 100 33,333

2 Förster, Michael 42 34 42 118 39,333

3 Wruck, Wolfgang 34 38 39 111 37,000

4 Wolf, Karl-Heinz 30 27 32 89 29,667

5 Dr. Haucke, Karlheinz 35 39 33 107 35,667

6

172 175 178 525

130 136 136 402 33,500

5 BGSV Castrop 2 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 Ges 

1 Grywalsky, Detlev 39 33 38 110 36,667

2 Weverink, Jenny 38 33 43 114 38,000

3 Kuse, Hartmut 37 33 38 108 36,000

4 Beutler, Bernd 38 35 35 108 36,000

5 Arendt, Angelina 39 38 37 114 38,000

6

191 172 191 554

152 134 148 434 36,167Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm 2 29 26 29 84 28,000 3

2 Nader, Dennis VFM3 67884 H 28 30 31 89 29,667 3

3 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm 2 30 27 32 89 29,667 5

4 Bembennek, Lukas GEL 68208 H 29 30 31 90 30,000 2

5 Martinez-Moreno, Sven VFM3 36222 H 30 28 32 90 30,000 4

6 Reitemeier, Lea WAN3 66612 D 30 30 31 91 30,333 1

7 Matziol, Tim WAN3 68412 H 30 28 35 93 31,000 7

8 Lammers, Jennifer VFM3 67885 D 33 31 30 94 31,333 3

9 Scherkenbach, Markus VFM3 36164 Sm 1 33 31 31 95 31,667 2

10 Hoever, Rebecca WAN3 68365 D 32 34 29 95 31,667 5

11 Kühn, Marco GEL 66860 Sm 1 34 33 29 96 32,000 5

12 Wallbaum, Peter WAN3 67799 Sm 1 34 30 33 97 32,333 4

13 Mildt, Peter GEL 68407 Sm 2 35 30 32 97 32,333 5

14 Reitemeier, Michael WAN3 66613 Sm 2 35 31 33 99 33,000 4

15 Kühn, Jan Niklas GEL 68333 Jm 35 30 35 100 33,333 5

16 Wolf, Manuela LIP 35180 D 31 37 32 100 33,333 6

17 Kurkowski, Thorsten GEL 66855 Sm 1 32 35 35 102 34,000 3

18 Größlinger, Dennis GEL 68209 H 37 32 33 102 34,000 5

19 Hoever, Michael WAN3 68364 H 32 36 35 103 34,333 4

20 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm 2 37 33 34 104 34,667 4

21 Lammers, Andreas VFM3 29247 Sm 2 35 39 30 104 34,667 9

22 Galla, Michael GEL 68207 Sm 1 29 33 43 105 35,000 14

23 Dr. Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm 2 35 39 33 107 35,667 6

24 Beutler, Bernd CAS2 47156 Sm 1 38 35 35 108 36,000 3

25 Kuse, Hartmut CAS2 68184 Sm 2 37 33 38 108 36,000 5

" Mildt, Gisela GEL 68276 Sw 2 37 33 38 108 36,000 5

27 Grywalsky, Detlev CAS2 68263 Sm 2 39 33 38 110 36,667 6

28 Winter, Elisabeth WAN3 67796 Sw 2 39 35 37 111 37,000 4

29 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm 1 34 38 39 111 37,000 5

30 Arendt, Angelina CAS2 67250 Sw 1 39 38 37 114 38,000 2

31 Rudloff, Olaf GEL 35518 Sm 2 38 42 34 114 38,000 8

32 Weverink, Jenny CAS2 68186 D 38 33 43 114 38,000 10

33 Pietsch, Harald GEL 36654 Sm 2 36 43 36 115 38,333 7

34 Hännig, Frank WAN3 67965 Sm 2 36 39 42 117 39,000 6

" Winter, Roland WAN3 67797 Sm 2 42 39 36 117 39,000 6

36 Förster, Michael LIP 25950 Sm 2 42 34 42 118 39,333 8

37 Schmitz, Ingeborg WAN3 37171 Sw 2 55 33 34 122 40,667 22

38 Tautz, Peter VFM3 4244 Sm 2 40 44 45 129 43,000 5

NBV Kreisliga 4
2. Spieltag am 04.05.2025 in Gelsenkirchen

Minigolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit
 WAN3 GEL BOT3 LIP CAS2

1 Martinez-Moreno, Sven VFM3 36222 H 2 173 28,833 28,833 83 90

2 Nader, Dennis VFM3 67884 H 2 181 30,167 30,167 92 89

3 Wolf, Karl-Heinz LIP 4835 Sm 2 2 184 30,667 30,667 95 89

4 Lammers, Jennifer VFM3 67885 D 2 187 31,167 31,167 93 94

5 Leidlein, Andreas GEL 35756 Sm 2 2 189 31,500 31,500 105 84

6 Matziol, Tim WAN3 68412 H 2 194 32,333 32,333 101 93

7 Scherkenbach, Markus VFM3 36164 Sm 1 2 195 32,500 32,500 100 95

8 Bembennek, Lukas GEL 68208 H 2 196 32,667 32,667 106 90

9 Lammers, Andreas VFM3 29247 Sm 2 2 197 32,833 32,833 93 104

10 Hoever, Michael WAN3 68364 H 2 199 33,167 33,167 96 103

11 Kühn, Jan Niklas GEL 68333 Jm 2 201 33,500 33,500 101 100

" Wolf, Manuela LIP 35180 D 2 201 33,500 33,500 101 100

13 Kühn, Marco GEL 66860 Sm 1 2 204 34,000 34,000 108 96

14 Größlinger, Dennis GEL 68209 H 2 206 34,333 34,333 104 102

15 Galla, Michael GEL 68207 Sm 1 2 209 34,833 34,833 104 105

16 Winter, Elisabeth WAN3 67796 Sw 2 2 210 35,000 35,000 99 111

17 Bever, Hartmut GEL 46243 Sm 2 2 211 35,167 35,167 107 104

18 Hoever, Rebecca WAN3 68365 D 2 212 35,333 35,333 117 95

" Kuse, Hartmut CAS2 68184 Sm 2 2 212 35,333 35,333 104 108

20 Wruck, Wolfgang LIP 66408 Sm 1 2 213 35,500 35,500 102 111

21 Beutler, Bernd CAS2 47156 Sm 1 2 215 35,833 35,833 107 108

22 Dr. Haucke, Karlheinz LIP 4204 Sm 2 2 216 36,000 36,000 109 107

" Winter, Roland WAN3 67797 Sm 2 2 216 36,000 36,000 99 117

24 Mildt, Peter GEL 68407 Sm 2 2 219 36,500 36,500 122 97

25 Weverink, Jenny CAS2 68186 D 2 221 36,833 36,833 107 114

26 Förster, Michael LIP 25950 Sm 2 2 230 38,333 38,333 112 118

27 Weverink, Jenny CAS2 68186 D 2 232 38,667 38,667 118 114

28 Mildt, Gisela GEL 68276 Sw 2 2 236 39,333 39,333 128 108

29 Hännig, Frank WAN3 67965 Sm 2 2 238 39,667 39,667 121 117

" Schmitz, Ingeborg WAN3 37171 Sw 2 2 238 39,667 39,667 116 122

31 Grywalsky, Detlev CAS2 68263 Sm 2 2 245 40,833 40,833 135 110

32 Tautz, Peter VFM3 4244 Sm 2 2 259 43,167 43,167 130 129

33 Reitemeier, Lea WAN3 66612 D 1 91 30,333 30,333 91

34 Arendt, Sascha CAS2 47183 Sm 1 1 94 31,333 31,333 94

35 Mahn, Reinhard WAN3 68366 Sm 2 1 96 32,000 32,000 96

36 Wallbaum, Peter WAN3 67799 Sm 1 1 97 32,333 32,333 97

37 Reitemeier, Michael WAN3 66613 Sm 2 1 99 33,000 33,000 99

38 Lammers, Kevin VFM3 37708 H 1 108 36,000 36,000 108

39 Bouchard, Ariane WAN3 67959 Sw 2 1 109 36,333 36,333 109

" Corinth, Marco GEL 66491 Sm 1 1 109 36,333 36,333 109

41 Zehm, Ingrid LIP 66668 Sw 2 1 113 37,667 37,667 113

42 Arendt, Angelina CAS2 67250 Sw 1 1 114 38,000 38,000 114

" Rudloff, Olaf GEL 35518 Sm 2 1 114 38,000 38,000 114

" Zehm, Alfred LIP 22825 Sm 2 1 114 38,000 38,000 114

45 Pietsch, Harald GEL 36654 Sm 2 1 115 38,333 38,333 115

46 Wolf, Arnold LIP 66409 Sm 2 1 121 40,333 40,333 121

47 Andreyzak, Bernd WAN3 66201 Sm 2 1 127 42,333 42,333 127

48 Kießling, Frank GEL 68406 Sm 1 1 128 42,667 42,667 128
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Oberschiedsrichter: Karl-Heinz Wolf - SC Bastion RW Lippstadt

Schiedsrichter: Karlheinz Dr. Haucke - SC Bastion RW Lippstadt 

Schiedsrichter: Markus Scherkenbach - VfM Bottrop

Ersatzschiedsrichter: Michael Kleyer - BGSV Castrop

Turnierleiter: Michael Kleyer - BGSV Castrop

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Karl-Heinz Wolf Michael Kleyer

keine

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

keine keine

Regenunterbrechung von 9 Uhr bis 9.45 Uhr. keine

keine keine
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